

二、开标一览表(单位均为人民币元)

项目名称: 广西南宁市松材线虫病防治能力提升项目

项目编号: NNZC2025-01-091356-NNSZ

分标号: 分标2检疫检测装备

投标人名称: 南京生兴有害生物防治技术股份有限公司

序号	货物名称	货物规格型号	品牌 (如有)	数量 ①	单价(元) ②	单项合价(元) ③ = ① × ②
1	松材线虫自动化分子检测系统	BX-16N	南京生兴	8套	78000.00	624000.00
	松材线虫生活史标本	SYBD-0602A	南京生兴	8套	1800.00	14400.00
	松材线虫快速分离器	SYF-0210A	南京生兴	8套	8500.00	68000.00
	金属浴	Mini H100	大龙仪器	8套	2320.00	18560.00
	离心机	D1008	大龙仪器	8套	1000.00	8000.00
	手持热敏打印机	NT-5890K	元吉	8套	250.00	2000.00
	移液枪枪头 (移液枪)	TopPette	大龙仪器	8套	800.00	6400.00
	松材线虫检测专用试剂	SN115-48T 2盒	南京生兴	8套	3200.00	25600.00
	移液枪枪头	0.5~10 μl (500个/包)、10~100 μl (500个/包)、100~1000 μl (500个/包) 分别各 2 包	润迪	8套	40.00	320.00
	枪头盒	10 μl (96 孔/盒)、1000 μl (60 孔/盒)、200 μl (96 孔/盒) 分别各 2 盒	润迪	8套	40.00	320.00
	离心管	0.2ml (500 个/包)、1.5ml (500 个/包)、2ml (500 个/包) 分别各 2 包	润迪	8套	180.00	1440.00
	离心管架	0.2ml 及 1.5ml	润迪	8套	50.00	400.00

	车载电源转接器	加强双数显1200W 12V	佰轩汇	8套	260.00	2080.00
	仪器箱	定制	南京生兴	8套	880.00	7040.00
	混匀仪	MX-E	大龙仪器	8套	680.00	5440.00
2	松材线虫病自动化分子检测专用试剂盒	SN115-100T	南京生兴	49套	2000.00	98000.00
3	执法记录仪	DSJ-DL6	德立创新	19台	2000.00	38000.00
4	生物显微镜	WMF-3690研究型 倒置显微镜	WUMO无陌 光学	6台	26000.00	156000.00
5	调查取样工具箱	SX-JY003	南京生兴	10套	1200.00	12000.00
6	电锯	STN-80V	司态诺	23台	4000.00	92000.00
报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币壹佰壹拾捌万元整（¥ 1180000.00元）						

注:

1、投标人需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空,如有多分标，按分标分别提供开标一览表，必须加盖投标人有效电子公章，否则其投标作无效标处理。

2、本表内容均不能涂改，否则其投标作无效标处理。

3、如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，且盖章处须加盖联合体各方公章，否则其投标作无效标处理。

4、以上表格要求细分项目及报价，按格式填写具体货物内容，否则其投标作无效标处理。

5、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、货物要求等予以公示。

6、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。

注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

投标人名称(电子签章)：南京生兴有害生物防治技术股份有限公司

日期：2025年12月11日